[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Verkehrshinweis rH

Ingelheim/Bahnhof 4.55 5.37 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.37 10.37
Ingelheim/Neues Rathaus 4.56 5.38 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.38 10.38
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 4.57 5.39 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.39 10.39
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) \ \ \ \ \ \ \ \ \
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 4.59 5.41 6.41 711 741 811 8.41 9.41 10.41
Ingelheim/Steingasse 5.00 5.43 6.43 713 743 8.13 843 9.43 10.43
Wackernheim/GroRe Hohl A 5.03 5.47 6.17 6.47 6.55 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47
Wackernheim/Kleine Hohl A 5.04 548 6.18 6.48 6.56 7.18 748 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48
Layenhof A 5.07 551 6.21 6.51 6.59 7.11 7.21 7.28 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.2110.51
Obsthdfe Finthen A 5.08 5.53 6.23 6.53 7.01 7.13 7.23 7.30 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53
Layenhéfer Chaussee A 5.09 554 6.24 6.54 7.02 7.14 7.24 7.31 7.54 8.24 854 9.24 9.5410.24 10.54
Theodor-Heuss-Strae A 439 ‘ 5.39 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Theodor-Heuss-Strale A \ \

Atrium Hotel Mainz A 440 510 540 5.55 6.25 6.55 7.03 7.15 7.25 7.32 7.55 8.25 855 9.25 9.5510.2510.55
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | | | | | ‘ | | | | | | |
Markthalle A 441 511 541 556 6.26 6.56 7.04 7.16 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56
Markthalle C 7.34

Rodeneckplatz A 7.35

PoststralRe C 7.38

Katzenberg A 442 512 542 557 6.27 6.57 7.05 7.17 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57
Katzenberg E (Ersatzhst.)

Bezirksfriedhof West A

Drais/Friedhof A

Daniel-Brendel-Strale B

Kisselberg C 447 517 547 6.02 6.32 7.02 710 7.22 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 449 519 549 6.04 6.34 7.04 712 724 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04
Universitat A 451 521 551 6.06 6.36 7.06 7.14 7.26 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06
Hauptbahnhof West A 454 524 554 6.09 6.39 7.09 717 7.29 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09
Mainz/Hauptbahnhof | an 456 5.26 556 6.11 6.41 741 719 7.31 7.41 8.11 841 9.11 9.4110.1110.4111.11
Mainz/Hauptbahnhof | ab| 4.15 5.00 5.30 6.00 6.1 6.41 7.1 7.41 8.11 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11
Mainz/Hauptbahnhof D ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Munsterplatz B 416 5.01 531 6.01 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.13
Neubrunnenpl./R6merpassage B 417 5.03 533 6.03 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15
Bauhofstrale D 418 5.05 5.35 6.05 6.17 6.47 747 747 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17
Schusterstralle A 419 506 536 6.06 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.4811.18
Hoéfchen/Listmann E 420 5.06 536 6.06 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.18
Rheingoldhalle/Rathaus B 421 507 537 6.07 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19
Lessingstralle B

Goethestralte B

Bismarckplatz B

StralRenbahnamt H

Mainstr./Bewegungsz. A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz C 422 508 538 6.08 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20
Briickenplatz A (R A T T \ \ [ A A T
Kastel/Briickenkopf B 424 510 540 6.10 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22
Kastel/Bahnhof B 425 511 541 6.11 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23
Hochheimer Stralle B 426 512 542 6.12 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25
Am Lindequartier B 427 513 543 6.13 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
LuisenstraRe B 428 514 544 6.14 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27
Kostheim/Mainbriicke B 429 515 545 6.15 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29
Am Alten Fahrhaus B 431 517 547 6.17 6.31 7.01 7.24 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31
Pestalozzistralle B 432 518 548 6.18 6.32 7.02 7.25 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32
Dr.-Kitz-StraRe B 433 519 549 6.19 6.33 7.03 7.26 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33
Gustavsburg/Friedhof B 434 520 550 6.20 6.35 7.05 7.28 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.35
Bischofsheim/Bahnhof B 436 523 553 6.23 6.39 7.09 7.32 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39
Frankfurter Stralle B 437 524 554 6.24 6.40 7.10 7.33 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40
Rheinstrale B 438 525 555 6.25 6.41 7.11 7.34 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41
Ringstralte B 439 526 556 6.26 6.42 7.12 \ 7.42 8.12 842 9.12 9.4210.1210.4211.1211.42
Bischofsh./Freiligrathstralte A 7.36

Treburer Stralle B 7.37

Ringstrale D 7.38

An den Sportstatten B 441 528 558 6.28 6.44 7.14 7.40 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.1411.44
Gustavsburger Stralle B 442 529 559 6.29 6.45 7.15 7.41 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.45
IGS Mainspitze A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 7.44 7.48 8.18 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Ballou-Platz A 7.49 8.19

Bouguenais-Allee B 443 530 6.00 6.30 6.46 7.16 7.51 8.21 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
In der Nachtweid B 444 531 6.01 6.31 6.47 7.17 7.52 8.22 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47
Stuttgarter StraRe A 445 532 6.02 6.32 6.49 7.19 7.54 8.24 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49
Friedrich-Ebert-Platz A 446 5.33 6.03 6.33 6.50 7.20 7.55 8.25 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50

rH Ab Hauptbahnhof weiter als Linie 76 Uber Hindenburgplatz bis StraBenbahnamt/LBBW
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[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

11.37 12.37 13.07 13.37 14.37 15.37 16.07 16.37 17.37 18.37 19.47 20.17
11.38 12.38 13.08 13.38 14.38 15.38 16.08 16.38 17.38 18.38 19.48 20.18
11‘.39 12‘.39 13‘.09 13i39 14‘.39 15‘.39 16‘.09 16i39 17‘.39 18i39 19‘.49 20i19
11.41 12.4113.11 13.41 14.41 15.4116.11 16.41 17.41 18.41 19.51 20.21
11.43 12.43 13.13 13.43 14.43 15.43 16.13 16.43 17.43 18.43 19.562 20.22

11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.55 20.25
11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.56 20.26
11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.59 20.29
11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.00 20.30
11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.01 20.31

11.25 11.65 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.02 20.32

11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.03 20.33

11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14,57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.04 20.34

11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.09 20.39
11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.11 20.41
11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.13 20.43
11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.16 20.46
11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.18 20.48
11‘.41 12‘.11 12{41 13‘.11 13‘.41 14i11 14‘.41 15‘.11 15i41 16‘.11 16‘.41 1111 17‘.41 18‘.11 18i41 19{11 19‘.41 20‘.182%48
11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.19 20.49
11.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.21 20.51
11.47 1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.23 20.53
11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.24 20.54
11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.24 20.54
11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.25 20.55

11‘.50 12‘.20 1150 13‘.20 13‘.50 14i20 14‘.50 15‘.20 15i50 16‘.20 16‘.50 17i20 17‘.50 18‘.20 18i50 19i20 19‘.50 20‘.26 20i56
11.62 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.28 20.58
11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.29 20.59
11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.30 21.00
11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.31 21.01
11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.32 21.02
11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.33 21.03
12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.35 21.05
12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.36 21.06
12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.37 21.07
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.39 21.09
12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.42 21.12
12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.43 21.13
12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.44 21.14
12.1212.4213.12 13.42 14.1214.42 15,12 15,42 16.12 16.42 17.1217.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.45 21.15

12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.47 21.17
12.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15,45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.48 21.18

12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.49 21.19
1217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.50 21.20
12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.51 21.21
12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.52 21.22
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[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

56 Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Verkehrshinweis Fs Fs Fs
Ingelheim/Bahnhof 20.47 20.47 21.47 21.47 22.47
Ingelheim/Neues Rathaus 20.48 20.48 21.48 21.48 22.48
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 20.49 20.49 21.49 21.49 22.49
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) \ \ \ \
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 20.51 20.51 21.5121.51 22.51
Ingelheim/Steingasse 20.52 20.52 21.5221.52 22.52
Wackernheim/GrofRRe Hohl A 20.55 20.55 21.5521.55 22.55
Wackernheim/Kleine Hohl A 20.56 20.56 21.56 21.56 22.56
Layenhof A 20.59 20.59 21.59 21.59 22.59
Obsthofe Finthen A 21.00 21.00 22.00 22.00 23.00
Layenhéfer Chaussee A 21.0121.01 22.0122.01 23.01
Theodor-Heuss-Strae A ‘ ‘ 21.31 ‘ 22.31
Theodor-Heuss-Strale A \ \

Atrium Hotel Mainz A 21.02 21.02 21.32 22.02 22.02 22.32 23.02
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | |

Markthalle A 21.03 21.03 21.33 22.03 22.03 22.33 23.03
Markthalle C

Rodeneckplatz A

PoststralRe C

Katzenberg A 21.04 21.04 21.34 22.04 22.04 22.34 23.04
Katzenberg E (Ersatzhst.)

Bezirksfriedhof West A

Drais/Friedhof A

Daniel-Brendel-Strale B

Kisselberg C 21.09 21.09 21.39 22.09 22.09 22.39 23.09
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 21.1121.1121.4122.11 22.11 22.41 23.11
Universitat A 21.1321.1321.4322.1322.1322.43 23.13
Hauptbahnhof West A 21.16 21.16 21.46 22.16 22.16 22.46 23.16
Mainz/Hauptbahnhof | an|21.18 21.18 21.48 22.18 22.18 22.48 23.18
Mainz/Hauptbahnhof | ab|21.18 21.18 21.48 22.18 22.18 22.48 22.48 23.18 23.48
Mainz/Hauptbahnhof D ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Munsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
Lessingstralle B
Goethestralte B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer Stralle B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
PestalozzistralRe B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Stralke B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstralte A
Treburer Stralle B
Ringstralle D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

21.1921.19 21.49 22.19 22.19 22.49 22.49 23.19 23.49
21.2121.2121.51 22.21 22.21 22.51 22.51 23.21 23.51
21.23 21.23 21.53 22.23 22.23 22.53 22.53 23.23 23.53
21.24 21.24 21.54 22.24 22.24 22.54 22.54 23.24 23.54
21.24 21.24 21.54 22.24 22.24 22.54 22.54 23.24 23.54
21.25 21.25 21.55 22.25 22.25 22.55 22.55 23.25 23.55

21 ‘.26 21 ‘.26 21 i56 22‘.26 22‘.26 22X56 22‘.56 23.26 23.56
21.28 21.28 21.58 22.28 22.28 22.58 22.58 23.28 23.58
21.29 21.29 21.59 22.29 22.29 22.59 22.59 23.29 23.59
21.30 21.30 22.00 22.30 22.30 23.00 23.00 23.30 0.00
21.3121.3122.01 22.31 22.31 23.01 23.01 23.31 0.01
21.3221.3222.02 22.32 22.32 23.02 23.02 23.32 0.02
21.33 21.33 22.03 22.33 22.33 23.03 23.03 23.33 0.03
21.3521.35 22.05 22.35 22.35 23.05 23.05 23.35 0.05
21.36 21.36 22.06 22.36 22.36 23.06 23.06 23.36 0.06
21.37 21.37 22.07 22.37 22.37 23.07 23.07 23.37 0.07
21.39 21.39 22.09 22.39 22.39 23.09 23.09 23.39 0.09
21.4221.4222.1222.4222.4223.1223.1223.42 0.12
21.4321.43 22.13 22.43 22.43 23.13 23.13 23.43 0.13
21.44 21.44 22.14 22.44 22.44 23.14 23.14 23.44 0.14
21.4521.4522.1522.45 22.45 23.15 23.15 23.45 0.15

21.47 21.47 22.17 22.47 22.47 23.17 23.17 23.47 0.17
21.48 21.48 22.18 22.48 22.48 23.18 23.18 23.48 0.18

21.49 21.49 22.19 22.49 22.49 23.19 23.19 23.49 0.19
21.50 21.50 22.20 22.50 22.50 23.20 23.20 23.50 0.20
21.5121.5122.21 22.51 22.51 23.21 23.21 23.51 0.21
21.52 21.52 22.22 22.52 22.52 23.22 23.22 23.52 0.22

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

6.25
6.26
6.29
6.30
6.31

6.32

6.33

6.34

6.39
6.41
6.43

6.48
6.48

6.49
6.51
6.53
6.54
6.54
6.55

6.56

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.12
7.13
7.14
7.15

7.7
7.18

7.19
7.20
7.21
7.22

7.02

7.03

7.04

7.09
7.1
7.13
7.16
7.18
7.18

7.19
7.21
7.23
7.24
7.24
7.25

7.26

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.42
7.43
7.44
7.45

7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.52

7.25
7.26
7.29
7.30
7.31

7.32

7.33

7.34

7.39
7.41
7.43
7.46
7.48
7.48

7.49
7.51
7.53
7.54
7.54
7.55

7.56

7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.12
8.13
8.14
8.15

8.17
8.18

8.19
8.20
8.21
8.22

7.47
7.48
7.49

7.51
7.52
7.55
7.56
7.59
8.00
8.01

8.02

8.03

8.04

8.09
8.1
8.13

8.18
8.18

8.19
8.21
8.23
8.24
8.24
8.25

8.26

8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.42
8.43
8.44
8.45

8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.52

8.25
8.26
8.29
8.30
8.31

8.32

8.33

8.34

8.39
8.41
8.43

8.48
8.48

8.49
8.51
8.53
8.54
8.54
8.55

8.56

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.12
9.13
9.14
9.15

9.17
9.18

9.19
9.20
9.21
9.22

9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
‘ ‘ 9‘.39 1%09 10‘.39 11‘.09 11X39 12i09 12‘.39 13X09 13i39 14‘.09 14‘.39 15i09
9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
9.4310.1310.43 11.1311.4312.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24

8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25

8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26

8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27

9.02
9.04
9.06

9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
9i11 9‘.41 10‘.11 10{41 11‘.11 11‘.41 12{11 12‘.41
9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44
13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
gizo 9‘.50 10‘.20 10{50 11‘.20 11‘.50 12{20 12‘.50 13‘.27 13{57 14{27 14‘.57 15‘.27 15{57
9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19

9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22

9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27

13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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56] Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47
Ingelheim/Neues Rathaus 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1923.49 0.19 0.49
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 15.4116.11 16.41 17.11 17.41 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51
Ingelheim/Steingasse 15.4316.1316.43 17.13 17.43 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52
Wackernheim/GroRe Hohl A 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.25 21.55 22.25 22.55 23.2523.55 0.25 0.55
Wackernheim/Kleine Hohl A 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56
Layenhof A 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59
Obsthofe Finthen A 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00
Layenhofer Chaussee A 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01
Theodor-Heuss-Strale A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Theodor-Heuss-Stralle A

Atrium Hotel Mainz A 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02
Atrium Hotel Mainz D (SB) e e U A A O
Markthalle A 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03
Markthalle C

Rodeneckplatz A

PoststralRe C

Katzenberg A 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04
Katzenberg E (Ersatzhst.)

Bezirksfriedhof West A

Drais/Friedhof A

Daniel-Brendel-Stralle B

Kisselberg C 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.1
Universitat A 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.4322.1322.43 23.1323.43 0.13 0.43 1.13
Hauptbahnhof West A 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16
Mainz/Hauptbahnhof | an ‘ ‘ 17.1117.41 18.11 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18
Mainz/Hauptbahnhof | ab 17.1117.41 18.11 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18
Mainz/Hauptbahnhof D 16.1116.41 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Minsterplatz B 17.1317.43 18.13 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1923.49 0.19 0.49 1.19
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 17.1517.4518.1518.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21
Bauhofstralte D 17.17 17.47 18.17 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23
Schusterstralle A 17.18 17.48 18.18 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24
Hoéfchen/Listmann E 17.18 17.48 18.18 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24
Rheingoldhalle/Rathaus B 17.19 17.49 18.19 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.2523.55 0.25 0.55 1.25
LessingstralRe B 16.1316.43

Goethestralle B 16.14 16.44

Bismarckplatz B 16.16 16.46

StralRenbahnamt H 16.18 16.48

Mainstr./Bewegungsz. A 16.20 16.50

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 16.22 16.52

Kaisertor/Stadtbibliothek C 16.24 16.54

Landtag A 16.25 16.55

Briickenplatz C 16.27 16.57 17.20 17.50 18.20 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26
Briickenplatz A T e e e A A A T
Kastel/Briickenkopf B 16.29 16.59 17.22 17.52 18.22 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28
Kastel/Bahnhof B 16.30 17.00 17.23 17.53 18.23 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29
Hochheimer Stralle B 16.3217.02 17.25 17.55 18.25 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30
Am Lindequartier B 16.33 17.03 17.26 17.56 18.26 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31
Luisenstralle B 16.34 17.04 17.27 17.57 18.27 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32
Kostheim/Mainbriicke B 16.36 17.06 17.29 17.59 18.29 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33
Am Alten Fahrhaus B 16.38 17.08 17.31 18.01 18.31 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.0523.35 0.05 0.35 1.05 1.35
PestalozzistralRe B 16.39 17.09 17.32 18.02 18.32 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36
Dr.-Kitz-StralRe B 16.40 17.10 17.33 18.03 18.33 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37
Gustavsburg/Friedhof B 16.42 17.1217.35 18.05 18.35 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39
Bischofsheim/Bahnhof B 16.46 17.16 17.39 18.09 18.39 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.1223.42 0.12 0.42 1.12 1.42
Frankfurter Stralke B 16.47 17.17 17.40 18.10 18.40 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.1322.4323.1323.43 0.13 0.43 1.13 143
Rheinstrale B 16.48 17.18 17.41 18.11 18.41 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 1.44
Ringstralle B 16.4917.1917.42 18.12 18.42 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.4523.1523.45 0.15 045 1.15 1.45
Bischofsh./Freiligrathstrale A

Treburer Stralle B

Ringstrale D

An den Sportstatten B 16.51 17.21 17.44 18.14 18.44 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 1.47
Gustavsburger StralRe B 16.52 17.22 17.45 18.15 18.45 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48
010 I
Ballou-Platz A

Bouguenais-Allee B 16.53 17.23 17.46 18.16 18.46 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1923.49 0.19 0.49 1.19 1.49
In der Nachtweid B 16.54 17.24 17.47 18.17 18.47 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50
Stuttgarter Strale A 16.56 17.26 17.49 18.19 18.49 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.2123.51 0.21 0.51 1.21 1.51
Friedrich-Ebert-Platz A 16.57 17.27 17.50 18.20 18.50 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 1.52
Jahresfahrplan 2025 Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 17.02.2025 - 13:35:56 Seite: 5



Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

1.48

1.49
1.51
1.53
1.54
1.54
1.55

1.56

1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.05
2.06
2.07
2.09
212
2.13
2.14
2.15

217
2.18

2.19
2.20
2.21
222

1.47
1.48
1.49

1.51

2.09
2.1
2.13
2.16
2.18
2.18

2.19
2.21
2.23
2.24
2.24
2.25

2.26

2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.35
2.36
2.37
2.39
242
243
2.44
2.45

2.47
248

2.49
2.50
2.51
2.52

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 17.02.2025 - 13:35:56
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof 8.47 9.47 10.47 11.17 11.47 12.17

Ingelheim/Neues Rathaus 8.48 9.48 10.48 11.18 11.48 12.18

Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 8.49 9.49 10.49 11.19 \

Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) | | | | 11.49 12.19
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 8.51 9.51 10.51 11.21 11.51 12.21

Ingelheim/Steingasse 8.52 9.52 10.52 11.22 11.53 12.23

Wackernheim/GroRRe Hohl A 8.55 9.55 10.55 11.25 11.57 12.07 1217 12.27 12.47
Wackernheim/Kleine Hohl A 8.56 9.56 10.56 11.26 11.58 12.08 12.18 12.28 12.48
Layenhof A 8.59 9.59 10.59 11.29 12.03 12.13 12.23 12.29 12.33 12.40 12.47 12.53 12.59
Obsthofe Finthen A 9.00 10.00 11.00 11.30 12.0512.1512.25 12.31 12.3512.42 12.49 12.55 13.01
Layenhofer Chaussee A 9.01 10.01 11.01 11.31 12.06 12.16 12.26 12.32 12.36 12.43 12.50 12.56 13.02
Theodor-Heuss-StraRe A 8.31 ‘ 9.31 ‘ 10.31 ‘ ‘ | | | | | |
Theodor-Heuss-Stralle A | | | 12.07 12.17 12.27 12.33 12.37 12.44 12.51 12.57 13.03
Atrium Hotel Mainz A 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 | | | | | |
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | | | 12.08 12.18 12.28 12.34 12.38 12.45 12.52 12.58 13.04
Markthalle A 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33

Markthalle C

Rodeneckplatz A

PoststraRe C

Katzenberg A 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34

Katzenberg E (Ersatzhst.) 12.02 12.32 13.02
Bezirksfriedhof West A 12.03 12.33 13.03
Drais/Friedhof A 12.04 12.34 13.04
Daniel-Brendel-Stralte B 12.05 12.35 13.05
Kisselberg C 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Universitat A 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.13 12.43 13.13
Hauptbahnhof West A 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Mainz/Hauptbahnhof | an| 848 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Mainz/Hauptbahnhof | ab| 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Mainz/Hauptbahnhof D \ \ \ \ \ \ \ \ \
Minsterplatz B 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19 12.49 13.19
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
BauhofstraRe D 8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Schusterstralte A 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Hofchen/Listmann E 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Rheingoldhalle/Rathaus B 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.2511.55 12.25 12.55 13.25
LessingstralRe B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

StralRenbahnamt H

Mainstr./Bewegungsz. A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz C 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Briickenplatz A

Kastel/Briickenkopf B 8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Kastel/Bahnhof B 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
Hochheimer Stralte B 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Am Lindequartier B 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Luisenstrale B 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Kostheim/Mainbriicke B 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Am Alten Fahrhaus B 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Pestalozzistralle B 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Dr.-Kitz-StraRe B 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Gustavsburg/Friedhof B 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Bischofsheim/Bahnhof B 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42
Frankfurter Stralle B 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.13 13.43
Rheinstrale B 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
Ringstrale B 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45
Bischofsh./Freiligrathstrale A

Treburer StraRe B

Ringstrale D

An den Sportstatten B 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
Gustavsburger Stralke B 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
IGS Mainspitze A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Ballou-Platz A

Bouguenais-Allee B 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19 12.49 13.19 13.49

In der Nachtweid B 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
Stuttgarter StraRe A 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
Friedrich-Ebert-Platz A 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof 12.47 13.17 13.47 1417
Ingelheim/Neues Rathaus 12.48 13.18 13.48 14.18
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) \ \ \
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 12.49 13.19 13.49 14.19
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 12.51 13.21 13.51 14.21
Ingelheim/Steingasse 12.53 13.23 13.53 14.23
Wackernheim/GroRe Hohl A 12.57 13.17 13.27 13.47 13.57 1417 14.27
Wackernheim/Kleine Hohl A 12.58 13.18 13.28 13.48 13.58 14.18 14.28
Layenhof A 13.03 13.10 13.17 13.23 13.29 13.33 13.40 13.47 13.53 13.59 14.03 14.10 14.17 14.23 14.33 14.47
Obsthofe Finthen A 13.05 13.12 13.19 13.25 13.31 13.35 13.42 13.49 13.55 14.01 14.05 14.12 14.19 14.25 14.35 14.49
Layenhdéfer Chaussee A 13.06 13.13 13.20 13.26 13.32 13.36 13.43 13.50 13.56 14.02 14.06 14.13 14.20 14.26 14.36 14.50
Theodor-Heuss-Strale A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Theodor-Heuss-Stralte A 13.07 13.14 13.21 13.27 13.33 13.37 13.44 13.51 13.57 14.03 14.07 14.14 14.21 14.27 14.37 14.51
Atrium Hotel Mainz A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Atrium Hotel Mainz D (SB) 13.08 13.15 13.22 13.28 13.34 13.38 13.45 13.52 13.58 14.04 14.08 14.15 14.22 14.28 14.38 14.52
Markthalle A

Markthalle C

Rodeneckplatz A

PoststraRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.) 13.32 14.02 14.32
Bezirksfriedhof West A 13.33 14.03 14.33
Drais/Friedhof A 13.34 14.04 14.34
Daniel-Brendel-Stralte B 13.35 14.05 14.35
Kisselberg C 13.39 14.09 14.39
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 13.41 14.11 14.41
Universitat A 13.43 14.13 14.43
Hauptbahnhof West A 13.46 14.16 14.46
Mainz/Hauptbahnhof | an 13.48 14.18 14.48
Mainz/Hauptbahnhof | ab 13.48 14.18 14.48
Mainz/Hauptbahnhof D \ \

Miinsterplatz B 13.49 14.19 14.49
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 13.51 14.21 14.51
Bauhofstrae D 13.53 14.23 14.53
Schusterstralle A 13.54 14.24 14.54
Héfchen/Listmann E 13.54 14.24 14.54
Rheingoldhalle/Rathaus B 13.55 14.25 14.55
LessingstralRe B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

StralRenbahnamt H

Mainstr./Bewegungsz. A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz C 13.56 14.26 14.56
Briickenplatz A \ \

Kastel/Briickenkopf B 13.58 14.28 14.58
Kastel/Bahnhof B 13.59 14.29 14.59
Hochheimer StralRe B 14.00 14.30 15.00

Am Lindequartier B 14.01 14.31 15.01
LuisenstralRe B 14.02 14.32 15.02
Kostheim/Mainbriicke B 14.03 14.33 15.03

Am Alten Fahrhaus B 14.05 14.35 15.05
Pestalozzistralle B 14.06 14.36 15.06
Dr.-Kitz-Stralke B 14.07 14.37 15.07
Gustavsburg/Friedhof B 14.09 14.39 15.09
Bischofsheim/Bahnhof B 14.12 14.42 15.12
Frankfurter Stralke B 14.13 14.43 15.13
Rheinstrale B 14.14 14.44 15.14
Ringstralle B 14.15 14.45 15.15
Bischofsh./Freiligrathstrale A

Treburer StraRe B

Ringstrale D

An den Sportstatten B 14.17 14.47 15.17
Gustavsburger Stralle B 14.18 14.48 15.18

IGS Mainspitze A ‘ ‘

Ballou-Platz A

Bouguenais-Allee B 14.19 14.49 15.19

In der Nachtweid B 14.20 14.50 15.20
Stuttgarter Stralle A 14.21 14.51 15.21
Friedrich-Ebert-Platz A 14.22 14.52 15.22
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

15.02
15.03
15.04
15.05
15.09
15.11
15.13
15.16
15.18
15.18

15.19
15.21
15.23
15.24
15.24
15.25

15.26

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.42
15.43
15.44
15.45

15.47
15.48

15.49
15.50
15.51
15.52

14.47
14‘.48
14.49
14.51
14.53
14.57 15.12
14.58 15.13
15.03 15.16
15.05 15.18
15.06 15.19

15.07 15.20

15.08 15.21

15.32
15.33
15.34
15.35
15.39
15.41
15.43
15.46
15.48
15.48

15.49
15.51
15.53
15.54
15.54
15.55

15.56

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18

16.19
16.20
16.21
16.22

15.17
15‘.18
15.19
15.21
15.23
15.27 15.42
15.28 15.43
15.31 15.46
15.33 15.48
15.34 15.49

15.35 15.50

15.36 15.51

16.02
16.03
16.04
16.05
16.09
16.11
16.13
16.16
16.18
16.18

16.19
16.21
16.23
16.24
16.24
16.25

16.26

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.42
16.43
16.44
16.45

16.47
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52

15.47
15.48

15.49
15.51
15.53
15.57
15.58
16.01
16.03
16.04

16.05

16.06

16.32
16.33
16.34
16.35
16.39
16.41
16.43
16.46
16.48
16.48

16.49
16.51
16.53
16.54
16.54
16.55

16.56

16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
1712
17.13
17.14
17.15

17.17
17.18

17.19
17.20
17.21
17.22

16.17
16.18

16.19
16.21
16.23
16.27
16.28
16.31
16.33
16.34

16.35

16.36

17.02
17.03
17.04
17.05
17.09
17.11
17.13
17.16
17.18
17.18

17.19
17.21
17.23
17.24
17.24
17.25

17.26

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.42
17.43
17.44
17.45

17.47
17.48

17.49
17.50
17.51
17.52

16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
\ 17.1917.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
w40 | | | [ | [ |
16.5117.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
16.5517.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
17.0117.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31

R I R
17.02
\ 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
1703 | | | | |
17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33

17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34

17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
17.4118.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
17.48 18‘.18 18i48 19{18 19‘.48 20‘.18 20{48
17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55

17.56 18‘.26 18i56 19{26 19‘.56 20‘.26 20{56
17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12
18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15

18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17
18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18

18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19
18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20
18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21
18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/GroRRe Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A

Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A

Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C

Rodeneckplatz A

PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof | an
Mainz/Hauptbahnhof | ab
Mainz/Hauptbahnhof D

Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B
Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B
Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

20.47 21.47 22.47
20.48 21.48 22.48
20‘.49 21i49 22‘.49
20.51 21.51 22.51
20.52 21.52 22.52
20.55 21.55 22.55
20.56 21.56 22.56
20.59 21.59 22.59
21.00 22.00 23.00
21.01 22.01 23.01

‘ 21‘.31 ‘ 22‘.31 ‘

21.02 21.32 22.02 22.32 23.02

21.03 21.33 22.03 22.33 23.03

21.04 21.34 22.04 22.34 23.04

21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
21.1121.41 22.11 22.41 23.11
21.1321.4322.1322.4323.13
21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
21 ‘.18 21 ‘.48 22{18 22‘.48 23‘.18 23i48
21.1921.49 22.19 22.49 23.19 23.49
21.2121.51 22.21 22.51 23.21 23.51
21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55

21 ‘.26 21 ‘.56 22i26 22‘.56 23‘.26 23i56
21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
21.3122.0122.3123.0123.31 0.01
21.3222.02 22.32 23.02 23.32 0.02
21.3322.03 22.33 23.03 23.33 0.03
21.3522.05 22.35 23.05 23.35 0.05
21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
21.3922.09 22.39 23.09 23.39 0.09
21.4222.1222.4223.1223.42 0.12
21.4322.1322.4323.1323.43 0.13
21.4422.14 22.44 23.14 23.44 0.14
21.4522.1522.4523.1523.45 0.15

21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18

21.4922.1922.4923.1923.49 0.19
21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20
21.5122.2122.5123.2123.51 0.21
21.5222.22 22.52 23.22 23.52 0.22
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof 4.55 5.33 6.37 7.07 7.37 8.37 9.42
Ingelheim/Neues Rathaus 4.56 5.34 6.38 7.08 7.38 8.38 9.43
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) 4.57 5.35 6.39 7.09 7.39 8.39 9.44
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof) | | | | | | |
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI. 4.59 5.37 641 711 7.41 8.41 9.46
Ingelheim/Steingasse 5.00 5.39 6.43 7.13 7.43 8.43 9.48
Wackernheim/GroRe Hohl A 5.03 543 6.17 6.47 717 7.47 817 8.47 9.17 9.37 9.52 10.07 10.22
Wackernheim/Kleine Hohl A 5.04 544 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.38 9.53 10.08 10.23
Layenhof A 5.07 547 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.41 9.56 10.11 10.26
Obsthofe Finthen A 5.08 549 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.43 9.58 10.13 10.28
Layenhdéfer Chaussee A 5.09 550 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.44 9.59 10.14 10.29
Theodor-Heuss-Stralte A 4.39 ‘ 5.39 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Theodor-Heuss-Stralle A \ \

Atrium Hotel Mainz A 440 510 540 551 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.4510.00 10.15 10.30
Atrium Hotel Mainz D (SB) | | | | | | | | | | | | | | |
Markthalle A 441 511 541 552 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.46 10.01 10.16 10.31
Markthalle C

Rodeneckplatz A

PoststraRe C

Katzenberg A 442 512 542 553 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.47 10.02 10.17 10.32
Katzenberg E (Ersatzhst.)

Bezirksfriedhof West A

Drais/Friedhof A

Daniel-Brendel-Stralte B

Kisselberg C 447 517 547 558 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.32 9.5210.07 10.22 10.37
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 449 519 549 6.00 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 9.54 10.09 10.24 10.39
Universitat A 451 521 551 6.02 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 9.56 10.11 10.26 10.41
Hauptbahnhof West A 454 524 554 6.05 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 9.59 10.14 10.29 10.44
Mainz/Hauptbahnhof | an 456 5.26 556 6.07 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.01 10.16 10.31 10.46
Mainz/Hauptbahnhof | ab| 415 5.00 5.30 6.00 6.07 6.41 7.11 7.41 8.11

Mainz/Hauptbahnhof D \ \ \ \ \ \ \ \ \

Minsterplatz B 416 5.01 531 6.01 6.09 6.43 7.13 7.43 8.13

Neubrunnenpl./Rémerpassage B 417 5.03 533 6.03 6.11 645 7.15 7.45 8.15

BauhofstraRe D 418 5.05 535 6.05 6.13 6.47 7.17 7.47 8.17

Schusterstralle A 419 5.06 536 6.06 6.14 6.48 7.18 7.48 8.18

Héfchen/Listmann E 420 5.06 536 6.06 6.14 6.48 7.18 7.48 8.18

Rheingoldhalle/Rathaus B 421 5.07 537 6.07 6.15 6.49 7.19 7.49 8.19

LessingstralRe B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

StralRenbahnamt H

Mainstr./Bewegungsz. A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz C 422 508 538 6.08 6.16 6.50 7.20 7.50 8.20

Briickenplatz A | | | | | | | | | 8.55 9.25 9.55
Kastel/Briickenkopf B 424 510 540 6.10 6.18 6.52 7.22 7.52 8.22 8.57 9.27 9.57
Kastel/Bahnhof B 425 511 541 6.11 6.19 6.53 7.23 7.53 8.23 8.58 9.28 9.58
Hochheimer Strale B 426 512 542 6.12 6.21 6.55 7.25 7.55 8.25 9.00 9.30 10.00

Am Lindequartier B 427 513 543 6.13 6.22 6.56 7.26 7.56 8.26 9.01 9.31 10.01
LuisenstralRe B 428 514 544 6.14 6.23 6.57 7.27 7.57 8.27 9.02 9.32 10.02
Kostheim/Mainbriicke B 429 515 545 6.15 6.25 6.59 7.29 7.59 8.29 9.04 9.34 10.04

Am Alten Fahrhaus B 431 5.17 547 6.17 6.27 7.01 7.31 8.01 8.31 9.06 9.36 10.06
PestalozzistralRe B 432 518 548 6.18 6.28 7.02 7.32 8.02 8.32 9.07 9.37 10.07
Dr.-Kitz-Stralke B 433 519 549 6.19 6.29 7.03 7.33 8.03 8.33 9.08 9.38 10.08
Gustavsburg/Friedhof B 434 520 550 6.20 6.31 7.05 7.35 8.05 8.35 9.10 9.40 10.10
Bischofsheim/Bahnhof B 436 523 553 6.23 6.35 7.09 7.39 8.09 8.39 9.14 9.44 10.14
Frankfurter Stralle B 437 524 554 6.24 6.36 7.10 7.40 8.10 8.40 9.15 9.45 10.15
Rheinstrale B 438 525 555 6.25 6.37 7.11 7.41 811 8.41 9.16 9.46 10.16
Ringstralle B 439 526 556 6.26 6.38 7.12 7.42 8.12 8.42 9.17 9.47 10.17
Bischofsh./Freiligrathstrale A

Treburer StraRe B

Ringstrale D

An den Sportstatten B 441 528 558 6.28 6.40 7.14 7.44 814 8.44 9.19 9.49 10.19
Gustavsburger Stralke B 442 529 559 6.29 6.41 7.15 7.45 8.15 8.45 9.20 9.50 10.20

IGS Mainspitze A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Ballou-Platz A

Bouguenais-Allee B 443 530 6.00 6.30 6.42 7.16 7.46 8.16 8.46 9.21 9.51 10.21

In der Nachtweid B 444 531 6.01 6.31 6.43 7.17 7.47 8.17 8.47 9.22 9.52 10.22
Stuttgarter Strale A 445 532 6.02 6.32 6.45 7.19 7.49 8.19 8.49 9.24 9.54 10.24
Friedrich-Ebert-Platz A 446 5.33 6.03 6.33 6.46 7.20 7.50 8.20 8.50 9.25 9:55 10.25
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

10.25
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.40
10.44
10.45
10.46
10.47

10.49
10.50

10.51
10.52
10.54
10.55

10.42
10.43
10.44

10.46
10.48
10.52
10.53
10.56
10.58
10.59

10‘.44 ‘

10.45 11.00

10.46 11.01

10.47 11.02

10.52 11.07
10.54 11.09
10.56 11.11
10.59 11.14
11.01 11.16

10.55
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.14
11.15
11.16
11.17

11.19
11.20

11.21
11.22
11.24
11.25

11.07 11.22
11.08 11.23
11.11 11.26
11.13 11.28
11.14 11.29

11.1511.30

11.16 11.31

11.17 11.32

11.22 11.37
11.24 11.39
11.26 11.41
11.29 11.44
11.31 11.46

11.25
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.40
11.44
11.45
11.46
11.47

11.49
11.50

11.51
11.52
11.54
11.55

11.42
11.43
11.44

11.46

11.48
11.37 11.52
11.38 11.53
11.41 11.56
11.43 11.58
11.44 11.59

11.45 12.00

11.46 12.01

11.47 12.02

11.62 12.07
11.54 12.09
11.56 12.11
11.59 12.14
12.0112.16

11.55
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.14
12.15
12.16
12.17

12.19
12.20

12.21
12.22
12.24
12.25

12.1212.22
12.1312.23
12.16 12.26
12.18 12.28
12.1912.29

12.20 12.30

12.2112.31

12.22 12.32

12.27 12.37
12.29 12.39
12.3112.41
12.34 12.44
12.36 12.46

12.25
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.44
12.45
12.46
12.47

12.49
12.50

12.51
12.52
12.54
12.55

12.42
12.43
12.44

12.46
12.48
12.52
12.53
12.56
12.58
12.59

13.00

13.01

13.02

13.07
13.09
13.11
13.14
13.16

12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.14
13.15
13.16
13.17

13.19
13.20

13.21
13.22
13.24
13.25

13.22
13.23
13.26
13.28
13.29

13.30

13.31

13.32

13.37
13.39
13.41
13.44
13.46

13.25
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.44
13.45
13.46
13.47

13.49
13.50

13.51
13.52
13.54
13.55

13.42
13.43
13.44

13.46
13.48
13.52
13.53
13.56
13.58
13.59

14.00

14.01

14.02

14.07
14.09
14.11
14.14
14.16

13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.14
14.15
14.16
14.17

14.19
14.20

14.21
14.22
14.24
14.25
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

14.22
14.23
14.26
14.28
14.29

14.30

14.31

14.32

14.37
14.39
14.41
14.44
14.46

14.25
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.44
14.45
14.46
14.47

14.49
14.50

14.51
14.52
14.54
14.55

14.42
14.43
14.44

14.46
14.48
14.52
14.53
14.56
14.58
14.59

15.00

15.01

15.02

15.07
15.09
15.11
15.14
15.16

14.55
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.14
15.15
15.16
15.17

15.19
15.20

15.21
15.22
15.24
15.25

15.17
15.18
15.21
15.23
15.24

15.25

15.26

15.27

15.32
15.34
15.36
15.39
15.41

15.25 15.40
15.27 15.42
15.28 15.43
15.30 15.45
15.31 15.46
15.32 15.47
15.34 15.49
15.36 15.51
15.37 15.52
15.38 15.53
15.40 15.55
15.44 15.59
15.45 16.00
15.46 16.01
15.47 16.02

15.49 16.04
15.50 16.05

15.51 16.06
15.52 16.07
15.54 16.09
15.55 16.10

15.42
15.43
15.44

15.46
15.48
15.52
15.53
15.56
15.58
15.59

16.00

16.01

16.02

16.07
16.09
16.11
16.14
16.16

15.55 16.10
15.57 16.12
15.58 16.13
16.00 16.15
16.01 16.16
16.02 16.17
16.04 16.19
16.06 16.21
16.07 16.22
16.08 16.23
16.10 16.25
16.14 16.29
16.15 16.30
16.16 16.31
16.17 16.32

16.19 16.34
16.20 16.35

16.21 16.36
16.22 16.37
16.24 16.39
16.25 16.40

16.22
16.23
16.26
16.28
16.29

16.30

16.31

16.32

16.37
16.39
16.41
16.44
16.46

16.25 16.40
16.27 16.42
16.28 16.43
16.30 16.45
16.31 16.46
16.32 16.47
16.34 16.49
16.36 16.51
16.37 16.52
16.38 16.53
16.40 16.55
16.44 16.59
16.45 17.00
16.46 17.01
16.47 17.02

16.49 17.04
16.50 17.05

16.51 17.06
16.52 17.07
16.54 17.09
16.55 17.10

16.42
16.43
16.44

16.46
16.48
16.52
16.53
16.56
16.58
16.59

17.00

17.01

17.02

17.07
17.09
17.11
17.14
17.16

16.55 17.10
16.57 17.12
16.58 17.13
17.00 17.15
17.0117.16
17.0217.17
17.04 17.19
17.06 17.21
17.07 17.22
17.08 17.23
17.1017.25
17.1417.29
17.1517.30
17.16 17.31
17.17 17.32

17.1917.34
17.20 17.35

17.2117.36
17.2217.37
17.24 17.39
17.2517.40

17.22
17.23
17.26
17.28
17.29

17.30

17.31

17.32

17.37
17.39
17.41
17.44
17.46

17.25
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.44
17.45
17.46
17.47

17.49
17.50

17.51
17.52
17.54
17.55

17.42
17.43
17.44

17.46
17.48
17.52
17.53
17.56
17.58
17.59

18.00

18.01

18.02

18.07
18.09
18.11
18.14
18.16
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Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.14
18.15
18.16
18.17

18.19
18.20

18.21
18.22
18.24
18.25

18.22
18.23
18.26
18.28
18.29

18.30

18.31

18.32

18.37
18.39
18.41
18.44
18.46

18.37 19.41 20.17 20.47 21.47 22.47
18.38 19.42 20.18 20.48 21.48 22.48
18‘.39 19‘.43 20‘.19 20i49 21‘.49 22.49
18.41 19.45 20.21 20.51 21.51 22.51
18.43 19.46 20.22 20.52 21.52 22.52

18.47 19.17 19.49 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
18.48 19.18 19.50 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
18.51 19.21 19.53 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
18.53 19.23 19.54 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
18.54 19.24 19.55 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31

18.55 19.25 19.56 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

18.56 19.26 19.57 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

18.57 19.27 19.58 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34

19.02 19.32 20.03 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
19.04 19.34 20.05 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
19.06 19.36 20.07 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
19.09 19.39 20.10 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
19.11 19.41 20.12 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
19‘.1 1 19i41 20‘.12 20‘.48 21 I18 21‘.48 22‘.18 22i48 23‘.18 23‘.48
19.13 19.43 20.13 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
19.15 19.45 20.15 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
19.17 19.47 20.17 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
19.18 19.48 20.18 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
19.18 19.48 20.18 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
19.19 19.49 20.19 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55

19.20 19.50 20.20 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56

18.27 18.57 19.22 19.52 20.22 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
18.28 18.58 19.23 19.53 20.23 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59

18.30 19.00 19.25 19.55 20.24 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
18.31 19.01 19.26 19.56 20.25 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
18.32 19.02 19.27 19.57 20.26 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
18.34 19.04 19.29 19.59 20.27 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
18.36 19.06 19.31 20.01 20.29 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
18.37 19.07 19.32 20.02 20.30 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
18.38 19.08 19.33 20.03 20.31 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
18.40 19.10 19.35 20.05 20.33 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
18.44 19.14 19.39 20.09 20.36 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
18.45 19.15 19.40 20.10 20.37 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
18.46 19.16 19.41 20.11 20.38 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
18.47 19.17 19.42 20.12 20.39 21,15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

18.49 19.19 19.44 20.14 20.41 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
18.50 19.20 19.45 20.15 20.42 21,18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48

18.51 19.21 19.46 20.16 20.43 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
18.52 19.22 19.47 20.17 20.44 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
18.54 19.24 19.49 20.19 20.45 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
18.55 19.25 19.50 20.20 20.46 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52

0.00
0.01
0.02
0.03
0.05
0.06
0.07
0.09
0.12
0.13
0.14
0.15

0.17
0.18

0.19
0.20
0.21
0.22
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b 0405] EQ

Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

4.15

4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

4.22

4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.31
4.32
4.33
4.34
4.36
4.37
4.38
4.39

4.41
442

4.43
4.44
4.45
4.46

4.47
4.49
4.51
4.54
4.56
5.00

5.01
5.03
5.05
5.06
5.06
5.07

5.08

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19
5.20
5.23
5.24
5.25
5.26

5.28
5.29

5.30
5.31
5.32
5.33

5.17
5.19
5.21
5.24
5.26
5.30

5.31
5.33
5.35
5.36
5.36
5.37

5.38

5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.53
5.54
5.55
5.56

5.58
5.59

6.00
6.01
6.02
6.03

5.39

5.40

5.41

5.42

5.47
5.49
5.51
5.54
5.56
6.00

6.01
6.03
6.05
6.06
6.06
6.07

5.55

5.56

5.57

6.02
6.04
6.06

6.11
6.11

6.13
6.15
6.17
6.18
6.18
6.19

6.20

6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.39
6.40
6.41
6.42

6.44
6.45

6.46
6.47
6.49
6.50

6.17
6.18
6.21
6.23
6.24

6.25

6.26

6.27

6.32
6.34
6.36

6.41
6.41

6.43
6.45
6.47
6.48
6.48
6.49

6.50

6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.09
7.10
7.1
7.12

7.14
7.15

7.16
747
7.19
7.20

6.55

6.56

6.57

7.02
7.04
7.06

7.1
7.1

7.13
7.15
7.7
7.18
7.18
7.19

7.20

7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.39
7.40
7.41
7.42

7.44
7.45

7.46
7.47
7.49
7.50

7.25

7.26

7.27

7.32
7.34
7.36

7.41
7.41

7.43
7.45
7.47
7.48
7.48
7.49

7.50

7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.09
8.10
8.11
8.12

8.14
8.15

8.16
8.17
8.19
8.20

7.55

7.56

7.57

8.02
8.04
8.06

8.11
8.11

8.13
8.15
8.17
8.18
8.18
8.19

8.20

8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31

8.33
8.35
8.39
8.40
8.41
8.42

8.44
8.45

8.46
8.47
8.49
8.50

8.17
8.18
8.21
8.23
8.24

8.25

8.26

8.27

8.32
8.34
8.36

8.41
8.41

8.43
8.45
8.47
8.48
8.48
8.49

8.50

8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.09
9.10
9.1
9.12

9.14
9.15

9.16
9.17
9.19
9.20

9.37 10.37
9.38 10.38 11.38 12.38
‘ 9i39 10X39 11‘.39 12i39
9.41 10.41 11.41 12.41
9.43 10.43 11.43 12.43
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54

8.55 9.25 9.5510.2510.5511.25 11.55 12.25 12.55

8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56

9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57

11.37 12.37

9.17
9.18
9.21

8.57 9.27

9.02
9.04
9.06

9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.41 13.11
9‘.11 9i41 10‘.11 10‘.41 1%11 11{41 12‘.11 12‘.41 13{11
9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.13
9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.15
9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.49 13.19

9‘.20 9i50 10‘.20 10‘.50 1%20 1”50 12‘.20 12‘.50 13{20
9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.12 13.42

9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
9.4510.1510.45 11.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45

9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
9.4910.1910.49 11.1911.4912.19 12.49 13.19 13.49
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
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b 0405] EQ

Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

Ingelheim/Bahnhof
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Wackernheim/Grofte Hohl A
Wackernheim/Kleine Hohl A
Layenhof A

Obsthofe Finthen A
Layenhofer Chaussee A
Theodor-Heuss-Strale A
Theodor-Heuss-Stralle A
Atrium Hotel Mainz A
Atrium Hotel Mainz D (SB)
Markthalle A

Markthalle C
Rodeneckplatz A
PoststralRe C

Katzenberg A

Katzenberg E (Ersatzhst.)
Bezirksfriedhof West A
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Stralle B
Kisselberg C
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A

Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof |
Mainz/Hauptbahnhof D
Miinsterplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstrae D
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
StralRenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz C
Briickenplatz A
Kastel/Briickenkopf B
Kastel/Bahnhof B
Hochheimer StralRe B

Am Lindequartier B
LuisenstralRe B
Kostheim/Mainbriicke B

Am Alten Fahrhaus B
Pestalozzistralle B
Dr.-Kitz-StralRe B
Gustavsburg/Friedhof B
Bischofsheim/Bahnhof B
Frankfurter Strale B
Rheinstrale B

Ringstralle B
Bischofsh./Freiligrathstrale A
Treburer Stralle B
Ringstrale D

An den Sportstatten B
Gustavsburger Stralle B
IGS Mainspitze A
Ballou-Platz A
Bouguenais-Allee B

In der Nachtweid B
Stuttgarter Stralle A
Friedrich-Ebert-Platz A

an
ab

13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.47 20.17 20.47 21.47
13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.48 20.18 20.48 21.48
13‘.39 14‘.39 15i39 16‘.39 17‘.39 18X39 19‘.49 20X19 20i49 21‘.49
13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.51 20.21 20.51 21.51
13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.52 20.22 20.52 21.52
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.55 20.25 20.55 21.55
13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.56 20.26 20.56 21.56
13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.59 20.29 20.59 21.59
13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.00 20.30 21.00 22.00
13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.01 20.31 21.01 22.01

13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02

13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03

13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04

‘ 21‘.31 ‘

13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09
13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16
13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
13‘.41 14‘.11 14i41 15‘.11 15‘.41 16i11 16‘.41 17‘.11 1?41 18‘.11 18‘.41 19i11 19‘.41 20‘.18 20i48 2”18 21‘.48 22‘.18 2148
13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
13.47 14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55

13‘.50 14‘.20 14i50 15‘.20 15‘.50 16i20 16‘.50 17‘.20 1?50 18‘.20 18‘.50 19i20 19‘.50 20‘.26 20i56 2”26 21‘.56 22‘.26 22i56
13.562 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14
14.1214.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17,42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15

14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17,45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18

14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
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	1-56-m-j25-11-R
	Linie 56
	Ingelheim/Bahnhof > Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz
	Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.
	Sa., 01.03.
	So., 02.03.
	Mo., 03.03.
	Di., 04.03.



